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PROVINCIA DE CADIZ
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCION DE 56 PERSONAS
BENEFICIARIAS DE ACCIONES FORMATIVAS DENTRO DEL PROYECTO “APRENDE EMPLEA CADIZ
2025”, FINANCIADO POR LA DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ MEDIANTE CONVENIO PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBVENCION NOMINATIVA DE FECHA 5 DE JUNIO DE 2025.

NOMBRE DE LA ACCION FORMATIVA: INSTALACION Y MANTENIMIENTO FRIGORISTA

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCION

APELLIDOS NOMBRE DNI
AMTIL RACHID ***kx]1755F
CAICEDO MORENO JAIR ASDRUBAL *AEXQ4447Y
CASADO JIMENEZ SERGIO **%%3497D
DAOUDA KONATE ****5528A
DE ASIS BLANCO JESUS ***x7636H
DEBBACH RAYYAM **%x7013D
BOUACHRA
ELOUAZZANI IMAD ***%5193Q
TOHAMI
FERRER SUAREZ LEYANIS ***X*4361Y
FLORES LOPEZ CARLOS **%*%2007R

HUMBERTO
FUENTES RIZO DARIO **%**9023H
GUERRERO JOSE LUIS ***%5970X
RODRIGUEZ
HURTADO PEREZ ANTONIO **%k*3121F
LAVI MACIAS FCO. JAVIER *EEXAT2TA
LEON CUENCA ALEJANDRO **XX6301V
MATEOS BENITEZ JUAN CARLOS **%%9601Z
MATEOS JAVIER *H*kx8192H
RODRIGUEZ
MONJE DUENAS ANTONIO ***Xx8056K
MUNoOz JUAN ANTONIO *A%kx2853T
BERRAQUERO
NIANG DIERY **%%9202Y
ORELLANA MARTIN  GONZALO **%%3534M
PANTOJA LOPEZ JUAN DIEGO **E*4866K
QUIROS INFANTE JESUS **%*%9007X
RODRIGUEZ GARAY  ASIER **%%2026)
ROMERO MORENO MARIO ****6508E
SABALY MOUSSA ****4595N
URIBE RAMIREZ SERGIO ANDRES ***X*6670A
ZEROUALI BRAHIM *HEx]798K
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Las personas ADMITIDAS, conforme disponen las Bases Reguladoras que rigen el proceso de
seleccidn realizaran una entrevista personal. El lugar, fecha y hora de realizacién de las entrevistas
para las personas admitidas serd el que se dispone en el ANEXO | a este documento, debiendo de
comparecer provistas de DNI O PASAPORTE, asi como CV actualizado.

En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025
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ANEXO |

LUGAR, FECHA Y LUGAR DE REALIZACION DE LA ENTREVISTA PERSONAL PARA EL ACCESO A LA

ACCION FORMATIVA INSTALACION Y MANTENIMIENTO FRIGORISTA.

FECHA: 17 de Julio de 2025.
LUGAR DE CELEBRACION: Sede CEC en Jerez de la Frontera, ¢/ Fermin Aranda s/n.

HORARIO Y PERSONAS CONVOCADAS

APELLIDOS

CAICEDO MORENO

CASADO JIMENEZ
DAOUDA
MONJE DUENAS
FUENTES RIZO

DE ASIS BLANCO

GUERRERO
RODRIGUEZ
DEBBACH
BOUACHRA
ELOUAZZANI
TOHAMI
FERRER SUAREZ

FLORES LOPEZ

LAVI MACIAS
ORELLANA MARTIN
LEON CUENCA

MUNOZ
BERRAQUERO
PANTOJA LOPEZ

MATEOS BENITEZ
AMTIL

ZEROUALI

NIANG

QUIROS INFANTE
HURTADO PEREZ

NOMBRE

JAIR ASDRUBAL

SERGIO
KONATE
ANTONIO
DARIO
JESUS
JOSE LUIS

RAYYAM

IMAD

LEYANIS

CARLOS
HUMBERTO
FCO. JAVIER

GONZALO
ALEJANDRO
JUAN ANTONIO

JUAN DIEGO
JUAN CARLOS
RACHID
BRAHIM
DIERY

JESUS
ANTONIO

DNI
*AREXQ44TY
**4*3497D
**A*5528A
*xAk*8056K
***%*9023H
*xA*7636H
*xA*5970X

**4*7013D

****5193Q

*xEX4361Y
*x%%*2007R

*EEXAT2TA
**4*3534M
*xEX6301V
kxAkx2853T

*xA*4866K
***%*9601Z
*xAk*1755F
kxkx1798K
**%%9202Y
**E*9007X
**A*3121F

HORA
9:00
9:10
9:20
9:30
9:40
9:50

10:00

10:10

10:20

10:30
10:40

10:50
11:00
11:10
11:20

11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
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RODRIGUEZ GARAY ASIER **k%%2026) 12:40

URIBE RAMIREZ SERGIO ANDRES *k*X6670A  12:50

ROMERO MORENO MARIO ****6508E 13:00

SABALY MOUSSA *¥*k*¥*¥A595N  13:10

MATEOS JAVIER *¥**k%8192H  13:20

RODRIGUEZ

En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025
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