

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE 56 PERSONAS BENEFICIARIAS DE ACCIONES FORMATIVAS DENTRO DEL PROYECTO “APRENDE EMPLEA CÁDIZ 2025”, FINANCIADO POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ MEDIANTE CONVENIO PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBVENCIÓN NOMINATIVA DE FECHA 5 DE JUNIO DE 2025.

NOMBRE DE LA ACCIÓN FORMATIVA: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO FRIGORISTA

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN

APELLIDOS	NOMBRE	DNI
AMTIL	RACHID	****1755F
CAICEDO MORENO	JAIR ASDRUBAL	****4447Y
CASADO JIMENEZ	SERGIO	****3497D
DAOUDA	KONATE	****5528A
DE ASIS BLANCO	JESUS	****7636H
DEBBACH BOUACHRA	RAYYAM	****7013D
ELOUAZZANI TOHAMII	IMAD	****5193Q
FERRER SUAREZ	LEYANIS	****4361Y
FLORES LOPEZ	CARLOS HUMBERTO	****2007R
FUENTES RIZO	DARIO	****9023H
GUERRERO RODRIGUEZ	JOSE LUIS	****5970X
HURTADO PEREZ	ANTONIO	****3121F
LAVI MACIAS	FCO. JAVIER	****4727A
LEON CUENCA	ALEJANDRO	****6301V
MATEOS BENITEZ	JUAN CARLOS	****9601Z
MATEOS RODRIGUEZ	JAVIER	****8192H
MONJE DUEÑAS	ANTONIO	****8056K
MUÑOZ BERRAQUERO	JUAN ANTONIO	****2853T
NIANG	DIERY	****9202Y
ORELLANA MARTIN	GONZALO	****3534M
PANTOJA LOPEZ	JUAN DIEGO	****4866K
QUIROS INFANTE	JESUS	****9007X
RODRIGUEZ GARAY	ASIER	****2026J
ROMERO MORENO	MARIO	****6508E
SABALY	MOUSSA	****4595N
URIBE RAMIREZ	SERGIO ANDRES	****6670A
ZEROUALI	BRAHIM	****1798K

Las personas **ADMITIDAS**, conforme disponen las Bases Reguladoras que rigen el proceso de selección realizarán una entrevista personal. El lugar, fecha y hora de realización de las entrevistas para las personas admitidas será el que se dispone en el **ANEXO I** a este documento, debiendo de comparecer provistas de **DNI O PASAPORTE**, así como **CV actualizado**.

En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025

Dª Carmen Romero Matute
Secretaria General de CEC

ANEXO I

LUGAR, FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL PARA EL ACCESO A LA
ACCIÓN FORMATIVA INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO FRIGORISTA.

FECHA: 17 de Julio de 2025.

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Sede CEC en Jerez de la Frontera, c/ Fermín Aranda s/n.

HORARIO Y PERSONAS CONVOCADAS

APELLIDOS	NOMBRE	DNI	HORA
CAICEDO MORENO	JAIR ASDRUBAL	****4447Y	9:00
CASADO JIMENEZ	SERGIO	****3497D	9:10
DAOUDA	KONATE	****5528A	9:20
MONJE DUEÑAS	ANTONIO	****8056K	9:30
FUENTES RIZO	DARIO	****9023H	9:40
DE ASIS BLANCO	JESUS	****7636H	9:50
GUERRERO RODRIGUEZ	JOSE LUIS	****5970X	10:00
DEBBACH BOUACHRA	RAYYAM	****7013D	10:10
ELOUAZZANI TOHAMÍ	IMAD	****5193Q	10:20
FERRER SUAREZ	LEYANIS	****4361Y	10:30
FLORES LOPEZ	CARLOS HUMBERTO	****2007R	10:40
LAVI MACIAS	FCO. JAVIER	****4727A	10:50
ORELLANA MARTIN	GONZALO	****3534M	11:00
LEON CUENCA	ALEJANDRO	****6301V	11:10
MUÑOZ BERRAQUERO	JUAN ANTONIO	****2853T	11:20
PANTOJA LOPEZ	JUAN DIEGO	****4866K	11:30
MATEOS BENITEZ	JUAN CARLOS	****9601Z	11:40
AMTIL	RACHID	****1755F	11:50
ZEROUALI	BRAHIM	****1798K	12:00
NIANG	DIERY	****9202Y	12:10
QUIROS INFANTE	JESUS	****9007X	12:20
HURTADO PEREZ	ANTONIO	****3121F	12:30

RODRIGUEZ GARAY	ASIER	****2026J	12:40
URIBE RAMIREZ	SERGIO ANDRES	****6670A	12:50
ROMERO MORENO	MARIO	****6508E	13:00
SABALY	MOUSSA	****4595N	13:10
MATEOS	JAVIER	****8192H	13:20
RODRIGUEZ			

En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025

Carmen Romero Matute
Secretaria General CEC